
様式３

　

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（税込）

契約金額（円）
（税込）

落札率
（％）

備　考

「北信地区就職面接会」の開催
に係る新聞広告掲載業務委託

長野労働局
支出負担行為担当官
曽我　明裕
長野市中御所1-22-1

平成22年9月16日

株式会社ながのアド・
ビューロー
長野県長野市中御所1-
53-1

一般競争入札 674,541

平成22年度下半期就職支援セ
ミナー業務委託契約（東北信ブ
ロック）

長野労働局
支出負担行為担当官
曽我　明裕
長野市中御所1-22-1

平成22年9月16日

特定非営利活動法人夢
のデザイン塾
長野県長野市西長野2-
4

一般競争入札 1,852,200

平成22年度下半期就職支援セ
ミナー業務委託契約（中南信ブ
ロック）

長野労働局
支出負担行為担当官
曽我　明裕
長野市中御所1-22-1

平成22年9月16日
株式会社ＨＲＰ
東京都千代田区三崎町
2-21-9

一般競争入札 2,070,810

安定所内公開端末で使用する
消耗品（トナーカートリッジ）の
購入契約

長野労働局
支出負担行為担当官
曽我　明裕
長野市中御所1-22-1

平成22年9月21日

株式会社ビービーシス
テム
大阪府大阪市中央区城
見2-1-61

一般競争入札 6,567,372

ハローワークシステムで使用
する消耗品（トナーカートリッジ
類）第3・四半期分の購入契約

長野労働局
支出負担行為担当官
曽我　明裕
長野市中御所1-22-1

平成22年9月22日

株式会社柏与ビジネス
センター
長野県長野市大門町
532

一般競争入札 6,932,016

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


	競争入札

